
Poř

adí

Kód Popis MJ J.cena Výměra Cena Komentář dodavatele

- 51 Základní rozpočet 18 646 428,52

- 51 S: Pojezdová dráha TWY R + odbavovací stání OP JIH 18 646 428,52

- 10 SO11: Přípravné práce, demolice - skrývka ornice a demolice zpevněných ploch 20 054 281,20

- 10 SO11.1: Přípravné práce, demolice - skrývka ornice a demolice zpevněných ploch - 

1. etapa

20 054 281,20

- 3 SO11.1-009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 549 157,07

57 966007112 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 250 mm m -15 326,99 Práce provedeny LP


58 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy m2 -109 157,37 Práce provedeny LP

64 961044111 Bourání ŽB římsy podél stávající 04/22 m3 673 641,44 Bourání nad rámec PD Demolice


- 7 SO11.1-0997: Přesun sutě 19 505 124,13

64 997013821-1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem dehtu kód 

odpadu 170 301

t 19 787 423,69 N odpad nad předpoklad VV

66 997221551-1a Vodorovná doprava suti na skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na vzdálenost 

dle dodavatele - stavby – recyklační středisko

t -383 172,60 odpočet za N odpady

67 997221551-1b Vodorovná doprava suti na skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na vzdálenost 

dle dodavatele - stavby

t 627 380,54 N odpad nad předpoklad VV   

68 997221561-1 Vodorovná doprava suti na skládku z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost 

dle dodavatele - stavby

t 79 906,51 Odvoz vybourané římsy

73 997221825 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 

odpadu 170 101

t 153 666,77 Uložení ŽB zlomků římsy

74 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 

170 302

t -736 872,32 odpočet za N odpady

75 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t -23 208,46 odpočet za N odpady

- 4 SO23: Kabelové podchody a kabelovody 329 137,78

- 4 SO23.1: Kabelové podchody a kabelovody - 1. etapa 329 137,78

- 1 SO23.1-004: Vodorovné konstrukce 195 920,00

24 452323131 Zabetonování stávajícího kabelovodu(kolektoru) na TWY L z betonu prostého tř. C 8/10 m3 195 920,00 zabetonování stávajícího kabelovodu na TWY L

- 2 SO23.1-009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 352,00

30 977151121 Jádrové vrtání DN 120 mm, hl. 350 mm ks 21 528,00 Stávající kab. šachty v trase ŘLP (8+6); stávající šachta

 u Terminálu 3

31 977151122 Jádrové vrtání DN 120, hl. 250 mm ks 13 824,00 Šachty KK1A; KK6A; KK6B; KK26

- 1 SO23.1-M-46: Zemní práce při extr.mont.pracích 97 865,77

56 460521112 Těleso trubkového kabelovou z betonu prostého C 16/20 v místě rozdvojení kabelovodu m3 97 865,78 Změna napojení nového kabelovodu do stávajících šachet. Cca 10 m 

od napojení do stávajících šachet se kabelovod musel rozdvojit, kdy 

jeden se napojoval z boku a druhý z čela komory.

- 3 SO24: Dešťová kanalizace -789 085,97

- 3 SO24.1: Dešťová kanalizace - 1. etapa -789 085,97

- 3 SO24.1-001: Zemní práce -789 085,97

8 151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 -286 011,11 Odpočet neprovedených dodávek a prací

9 151811232 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 -146 415,31 Odpočet neprovedených dodávek a prací

15 58331200-1 vhodná zásypová zemina t -356 659,55 Odpočet neprovedených dodávek a prací

- 1 SO25: Silnoproudé přeložky -123 205,80

- 1 SO25.1: Silnoproudé přeložky - 1.etapa -123 205,80

- 1 SO25.1-01: Dodávka a montáž -123 205,80

8 Pol7 demontáž -kabel TKZ 150x4x0,8 m -123 205,80

- 2 SO26: Slaboproudé přeložky -53 473,50

- 2 SO26.1: Slaboproudé přeložky - 1.etapa -53 473,50

- 2 SO26.1-02: Technologická spojka -53 473,50

37 Pol39 Dodávka - Optický mikrookabel 96 vláken 9/125µm singlemode OFS k zafouknutí do 

mikrotrubičky 10/8 mm

m -34 600,50

Seznam položek Změnový list

Označ



38 Pol40 montáž -Optický mikrookabel 96 vláken 9/125µm singlemode OFS k zafouknutí do 

mikrotrubičky 10/8 mm

m -18 873,00

- 31 SO33: Provizorní přetahovací plocha k hangáru N -771 225,18

- 31 SO33.: Provizorní přetahovací plocha k hangáru N -771 225,18

- 21 SO33-001: Zemní práce -189 676,24

1 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení m2 -8 110,62

2 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění m2 -3 888,99

3 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 -15 509,06

4 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 -2 582,65

5 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -599,29

6 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 -19,69

7 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -3 635,18

8 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 -118,10

9 162301102-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na meziskládku nebo z 

meziskládky dle - dodavatele stavby včetně uložení

m3 -47 509,61

10 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele 

stavby včetně - uložení

m3 -23 576,95

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -10 774,35

12 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 -722,75

13 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t -7 081,20

14 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 -7 084,18

15 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -22 596,31

16 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -26,87

17 58331200-1 vhodná zásypová zemina t -130,49

18 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -9 404,43

19 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 -5 174,40

20 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t -15 915,15

23 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -5 215,98

- 7 SO33-005: Komunikace pozemní -576 582,24

26 561061121-1 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm 

plochy do 5000 m2 - včetně dodání pojiva

m2 -68 768,00

27 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -82 878,00

28 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 -138 982,96

29 567132113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm m2 -159 478,00

30 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -8 192,80

31 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 -2 929,84

32 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného 

asfaltu

m2 -115 352,64

- 3 SO33-009: Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 966,70

36 919111222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v CB krytu m -2 602,60

37 919122121-0 Nalití spár zálivkou za tepla m -1 127,85

38 919122121-2 Těsnění spár zálivkou za tepla N1 pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu m -1 236,26

51  18 646 429




